
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  XI 
Ambito Territoriale di  Prato e Pistoia 

 ale 

Sede di  PISTOIA 

 

 Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it    
  

 
 
Prot. 3336                                                                                         Pistoia, 30/07/2015 
Ufficio Istituzioni 1 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445; 

VISTO  il D.M. n. 235/2014 M.I.U.R. trasmesso con nota n. 999 del 09.04.2014 recante disposizioni per l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 
personale docente ed educativo valevoli per il triennio scolastico 2014/17 e nella parte in cui all’art. 1, comma 1 stabilisce che può chiedere la permanenza e 
l’aggiornamento del punteggio soltanto il personale docente ed educativo inserito a pieno titolo o con riserva nelle fasce I, II, III ed aggiuntiva delle GAE 

costituite in ogni provincia; 
VISTO il decreto di questo ufficio Prot. n. 2597 del 25/08/2014 con cui veniva pubblicato l’elenco degli esclusi dalle graduatorie ad esaurimento di questa provincia 

valevoli per gli aa.ss. 2014/2017; 
PRESO ATTO della sentenza REG.PROV.COLL. n. 3628/2015 – REG.RIC. 2222/2015 del Consiglio di Stato che annulla il D.M. 235/14 nella parte in cui non ha 

consentito agli originari ricorrenti l’iscrizione nelle graduatorie ad esaurimento; 
VISTA  la nota prot. AOODGPER n. 22234 del 27/07/2015 del M.I.U.R. riguardante il contenzioso relativo alle iscrizioni a pieno titolo nelle graduatorie ad esaurimento 

del personale docente ai fini del piano straordinario di assunzioni di cui all’art. 1, comma 96 della legge 13/07/2015 n. 107; 

VISTA  la nota dell’USR del 29/07/2015 n. 9380 che precisa che sono destinatari del piano straordinario di assunzioni “fasi a, b, c ” i soggetti iscritti a pieno titolo alla 
data di entrata in vigore della Legge 107/2015 individuati ai commi dal 95 al 105 e che gli aspiranti inseriti successivamente a tale data a seguito di sentenze 
pervenute possono essere destinatari di contratto a tempo indeterminato se individuati ai sensi dell’art. 399 del T.U. di cui al decreto legislativo 297/1994, 
cosiddetta fase “0”; 

RITENUTO di doversi conformare alla sentenza del Consiglio di Stato n. 3628/2015 sopra citata;  
VALUTATE le domande cartacee inviate dai docenti sotto riportati; 

 

DISPONE 
 
 

 per quanto sopra esposto, in ottemperanza della sopra citata sentenza del Consiglio di Stato n. 3628/2015 l’inserimento a pieno titolo dei docenti sotto 

riportati nelle graduatorie ad esaurimento valevole per il triennio 2014/2017. 

mailto:usp.pt@istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  XI 
Ambito Territoriale di  Prato e Pistoia 

 ale 

Sede di  PISTOIA 

 

 Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it    
  

 
 

Cognome e 
nome 

Dati 
anagrafici 

Ordine 
scuola 

Abilitazione Preferenze Servizio 
senza 

demerito 

Idoneità 
Inglese 

Servizio Titoli Spec. 
Sost. 

Richiesta 
supplenze 

Tot. Posto Anno ins. 

ARGELATI 
LARA 

26/12/1980 PI AAAA 11 R x  132 3  X 146 24 bis 
dopo 

Cittadini 
C. 

2014 

ARGELATI 
LARA 

26/12/1980 PI EEEE 11 R x  0 3  X 14 95 bis 
dopo 

Catani G. 

2014 

BASSINI 
SIMONA 

17/07/1978 
PT 

EEEE 14 Q   96   X 110 25 bis 
dopo 

Tartarone 

2014 

BASSINI 
SIMONA 

17/07/1978 
PT 

AAAA 14 Q   0   X 14 139 bis 
dopo 

Cagnina 
G. 

2014 

 

 

Entro 5 giorni dalla pubblicazione del decreto può essere presentato reclamo da parte degli aspiranti all’ufficio che ha valutato la domanda di inserimento nelle 

graduatorie ad esaurimento della provincia di Pistoia, per quanto attiene al punteggio attribuito ed alla posizione in graduatoria. 

Si precisa che non sono riportati alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della posizione medesima. 

                  IL DIRIGENTE 

                 Laura Scoppetta 

                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa                               

                 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

mailto:usp.pt@istruzione.it

